[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2014 г.
                                   № 40                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 22.06.2012г. № 805 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих,

проходящих муниципальную службу в

Администрации Цимлянского района,

и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Цимлянского района от 22.06.2012г. № 805 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Цимлянского района, и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Цимлянского района от 23.12.2013г. № 240 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Цимлянского района от 30.03.2009г. № 35 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Цимлянского района и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Безбабнова Н.И.

     Глава Цимлянского района                                                    А.К. Садымов

Постановление вносит сектор

делопроизводства,

кадровой и контрольной

работы Администрации

Цимлянского района

Приложение

к постановлению
Администрации района

от 23.01.2014г.  № 40

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Цимлянского района и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Садымов А.К.
	- Глава Администрации Цимлянского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Безбабнов Н.И.
	- управляющий делами Администрации Цимлянского района

	Секретарь комиссии:

	Гетманова Н.К.
	- заведующий сектором делопроизводства, кадровой и контрольной работы

	Члены комиссии:

	Степанов Ю.Н.
	- председатель Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию);

	Козлов А.А.
	- заместитель Главы Администрации района – начальник отдела сельского хозяйства;

	Федорова Т.М.
	- заместитель Главы Администрации района по социальной сфере;

	Ковалев Г.Н.
	- заместитель Главы Администрации района по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре;

	Зеленкова Е.П.
	- главный специалист (юрист) Администрации Цимлянского района;

	Независимые эксперты
	(приглашаются);

	Руководитель или представитель структурного подразделения, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы.

   Верно: управляющий делами                                                   Н.И. Безбабнов